
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 20,180,783 18,515,279 1,665,504

국          2,039,766

광            480,000

기            119,438

분             74,000

도          3,616,363

군         13,851,216

문화예술진흥 1,163,922 2,489,376 △1,325,454

국             10,300

기              7,500

분             74,000

도             45,350

군          1,026,772

문화예술행사지원 613,700 952,740 △339,040

기              7,500

도             28,350

군            577,850

소가야문화제 270,000 240,000 30,000

도              5,000

군            265,000

307 민간이전 270,000 240,000 30,000

도              5,000

군            265,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ◎소가야문화보존회 운영비                20,000

04 민간행사보조 250,000 240,000 10,000

  ◎소가야문화제행사 읍면 농악지원
               70,000

  ◎제35회소가야문화제 행사지원               180,000

      5,000,000원*14읍면

도              5,000

군            175,000

문화예술작품공연 43,000 33,000 10,000

기              7,500

도             23,350

군             12,150

307 민간이전 43,000 33,000 10,000

기              7,500

도             23,350

군             12,150

04 민간행사보조 43,000 33,000 10,000

  ◎무대공연작품제작지원사업 지원                15,000

기              7,500

도              3,750

군              3,750

  ◎찾아가는 문화활동사업 지원                13,000

도              9,100

군              3,900
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화예술행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎찾아가는 예술활동사업 지원                15,000

도             10,500

군              4,500

공룡행사지원 250,000 580,000 △330,000

306 출연금 250,000 580,000 △330,000

01 출연금 250,000 580,000 △330,000

  ◎고성공룡나라축제 행사지원               150,000

  ◎공룡로봇KOREA 행사지원               100,000

기타지역문화 50,700 93,000 △42,300

201 일반운영비 40,000 70,000 △30,000

03 행사운영비 40,000 70,000 △30,000

  ◎소가야달빛사냥                40,000

203 업무추진비 2,000 3,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,000 3,000 △1,000

  ◎문화예술사업추진                 2,000  20,000원*10명*10회

307 민간이전 8,700 20,000 △11,300

04 민간행사보조 8,700 20,000 △11,300

  ◎전국시조경창대회 지원                 1,500

  ◎먹사랑회서예작품전시회                 1,800

  ◎석가탄신일 봉축행사                 2,700

  ◎성탄절 점등행사                 2,700

지방문화기반구축 201,250 224,000 △22,750

분             47,000

도              5,000

군            149,250

고성문화원운영지원 59,000 58,000 1,000

분             24,000

도              1,500

군             33,500

307 민간이전 59,000 58,000 1,000

분             24,000

도              1,500

군             33,500

02 민간경상보조 56,000 55,000 1,000

  ◎고성문화원 사무국장 인건비                25,000

분              9,000

군             16,000

  ◎고성문화원 운영비                25,000  6,250,000원*4회

분             12,000

군             13,000

  ◎문화학교 운영                 6,000  6,000,000원*1회

분              3,000

군              3,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ◎고성문화원 행사 지원                 3,000

도              1,500

군              1,500

고성문화원사업지원 84,000 119,000 △35,000

분             23,000

도              3,500

군             57,500

307 민간이전 84,000 119,000 △35,000

분             23,000

도              3,500

군             57,500

02 민간경상보조 64,000 109,000 △45,000

  ◎고성문화원 일반사업 지원                47,000

분             23,000

군             24,000

  ◎향토사료조사 수집비 지원                 7,000

도              3,500

군              3,500

  ◎고성명사록 편찬                10,000

04 민간행사보조 20,000 10,000 10,000

  ◎행촌이암서예대전                20,000

지역문화예술단체육성 56,000 47,000 9,000

307 민간이전 56,000 47,000 9,000

02 민간경상보조 24,000 21,000 3,000

  ◎고성예총운영비                19,000

  ◎고성문학지 발간                 5,000

04 민간행사보조 32,000 26,000 6,000

  ◎예총사업 지원                 4,500

    ○디카시페스티발                 2,700

    ○문화기행                 1,800

  ◎문협사업비 지원                10,800

    ○찾아가는문학세미나                 9,000

    ○문학의 밤 행사                 1,800

  ◎미협사업비지원                 3,600

    ○미협정기전시전                 3,600

  ◎연협사업비지원                 4,500

    ○가을날의작은콘서트                 4,500

  ◎음협사업비지원                 8,600

    ○창작가곡만들기(음반제작)                 8,600

문화산업건전지도 2,250 0 2,250

101 인건비 1,040 0 1,040

04 기간제근로자등보수 1,040 0 1,040
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 지방문화기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎불법게임시설 압수.수거인부임                 1,040

201 일반운영비 1,210 0 1,210

01 사무관리비 600 0 600

  ◎불법게임물 수거차량 임차료                   600

03 행사운영비 610 0 610

  ◎음악산업 건전운영업자 교육                   610

전통예술문화보존 133,600 121,000 12,600

분              2,000

도             11,000

군            120,600

무형문화재공연 73,000 80,000 △7,000

307 민간이전 73,000 80,000 △7,000

04 민간행사보조 73,000 80,000 △7,000

  ◎고성오광대 정기공연 및 기획공연                18,000

    ○정기공연                 4,500

    ○기획공연                13,500

  ◎고성농요 정기공연 및 기획공연                18,000

    ○정기공연                 4,500

    ○기획공연                13,500

  ◎고성오광대 해외공연                25,000

  ◎고성농요 해외공연                12,000

  4,500,000원*1회

  13,500,000원*1회

  4,500,000원*1회

  13,500,000원*1회

  25,000,000원*1회

  12,000,000원*1회

고성향교지원 21,600 12,000 9,600

분              2,000

도              7,000

군             12,600

307 민간이전 21,600 12,000 9,600

분              2,000

도              7,000

군             12,600

04 민간행사보조 21,600 12,000 9,600

  ◎춘추향문묘석전제례                 3,600

  ◎향교기로연 재현행사 지원                 4,000

  1,800,000원*2회

분              2,000

군              2,000

  ◎충효교실 운영지원                 4,000

도              2,000

군              2,000

  ◎전통문화계승사업                10,000

도              5,000

군              5,000

향토문화발굴전승사업 19,000 19,000 0

307 민간이전 19,000 19,000 0

02 민간경상보조 2,500 0 2,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 전통예술문화보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎고성시조문학 발간                 2,500

04 민간행사보조 16,500 19,000 △2,500

  ◎장승학교 및 장승축제 행사 지원                 4,500

  ◎창작도자기 만들기 대회                 3,000

  ◎정월대보름 달집놀이(대보름회)                 4,500

  ◎정월대보름 달집놀이(청실회)                 4,500

경상남도민속예술축제 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ◎경상남도 민속예술축제 참가                10,000

선현제례행사 10,000 10,000 0

도              4,000

군              6,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              4,000

군              6,000

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ◎운흥사 영산재 지원                10,000

도              4,000

군              6,000

문화시설운영 215,372 1,191,636 △976,264

국             10,300

분             25,000

도              1,000

군            179,072

동부도서관운영 100,726 73,958 26,768

분             20,000

군             80,726

101 인건비 16,466 12,698 3,768

04 기간제근로자등보수 16,466 12,698 3,768

  ◎동부도서관 관리 인부임                16,466

    ○기본급                 8,833

    ○유급휴일수당                 1,816

    ○연차유급수당                   524

    ○휴일근무수당                 2,723

    ○4대보험                 1,570

      ―국민연금보험료                   626

      ―산재보험료                   431

      ―국민건강보험료                   332

      ―고용보험료                   181

    ○퇴직금                 1,000

  34,910원*1명*253일

  34,910원*1명*52일

  34,910원*1명*15일

  34,910원*1명*52일*1.5

  13,896,000원*4.5%

  13,896,000원*3.1%

  13,896,000원*2.385%

  13,896,000원*1.3%

  1,000,000원*1명

201 일반운영비 33,460 31,260 2,200
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,740 7,340 400

  ◎일반수용비                 7,040

    ○복사기 수리                   500

    ○복사기 토너 구입                   300

    ○프린터 토너 구입                   240

    ○복사용지 구입                 1,000

    ○팩스유지비                   200

    ○운영소모품 구입                 2,400

    ○월간지 구입                 1,200

    ○정수기 관리                 1,200

  ◎운영수당                   700

    ○동부도서관운영위원회수당
                  700

  500,000원*1회

  300,000원*1회

  120,000원*2회

  20,000원*10박스*5회

  100,000원*2회

  200,000원*12월

  100,000원*12월

  100,000원*12월

        70,000원*10명*1회

02 공공운영비 20,920 19,120 1,800

  ◎공공요금 및 제세                14,640

    ○전기요금                10,200

    ○상하수도요금                   720

    ○전화요금 및 인터넷요금                 3,600

    ○환경개선부담금                   120

  ◎시설장비유지비                 5,880

    ○무인경비용역수수료                 1,800

    ○전기안전관리대행수수료                 1,080

    ○시설물 및 장비수선비                 3,000

  ◎공공도서관 경남지역협의회 회비
                  400

  850,000원*12월

  60,000원*12월

  300,000원*12월

  60,000원*2회

  150,000원*12월

  90,000원*12월

  300,000원*10월

      200,000원*2회

03 행사운영비 4,800 4,800 0

  ◎동부도서관 문화프로그램 운영                 4,800

    ○월별 문화프로그램                 4,800  100,000원*4회*12월

301 일반보상금 4,800 3,000 1,800

10 행사실비보상금 4,200 3,000 1,200

  ◎동부도서관 자원봉사자 실비보상
                4,200      7,000원*25일*2명*12월

12 기타보상금 600 0 600

  ◎독서퀴즈대회 운영                   600  10,000원*5명*12월

401 시설비및부대비 12,000 0 12,000

01 시설비 12,000 0 12,000

  ◎동부도서관 도색 및 보수공사                12,000

405 자산취득비 34,000 22,000 12,000

분             20,000

군             14,000

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ◎동부도서관 서가 구입                 2,000  1,000,000원*2개

- 6 -



부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 도서구입비 32,000 20,000 12,000

  ◎동부도서관 도서구입비                32,000

분             20,000

군             12,000

작은도서관 관리 14,600 1,010,600 △996,000

201 일반운영비 3,600 3,600 0

02 공공운영비 3,600 3,600 0

  ◎시설장비유지비                 3,600

307 민간이전 11,000 7,000 4,000

02 민간경상보조 11,000 7,000 4,000

  ◎새마을문고 자료구입비 지원                 4,000

  ◎작은도서관 자료구입비 지원                 7,000

공공도서관 개관 연장 20,600 26,400 △5,800

국             10,300

군             10,300

307 민간이전 20,600 26,400 △5,800

국             10,300

군             10,300

05 민간위탁금 20,600 26,400 △5,800

  ◎공공도서관개관시간 연장사업                20,600

국             10,300

군             10,300

문화의집운영 67,446 50,678 16,768

101 인건비 16,466 12,698 3,768

04 기간제근로자등보수 16,466 12,698 3,768

  ◎고성문화의집 관리 인부임                16,466

    ○기본급                 8,833

    ○유급휴일수당                 1,816

    ○연차유급수당                   524

    ○휴일근무수당                 2,723

    ○4대보험                 1,570

      ―국민연금보험료                   626

      ―산재보험료                   431

      ―국민건강보험료                   332

      ―고용보험료                   181

    ○퇴직금                 1,000

  34,910원*1명*253일

  34,910원*1명*52일

  34,910원*1명*15일

  34,910원*1명*52일*1.5

  13,896,000원*4.5%

  13,896,000원*3.1%

  13,896,000원*2.385%

  13,896,000원*1.3%

  1,000,000원*1명

201 일반운영비 24,980 23,480 1,500

01 사무관리비 6,840 6,440 400

  ◎일반수용비                 6,840

02 공공운영비 18,140 17,040 1,100

  ◎공공요금 및 제세                11,140
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥
단위: 문화시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎시설장비유지비                 6,000

  ◎운영협의회 회비                 1,000  500,000원*2회

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎고성문화의 집 보수공사                20,000  20,000,000원*1식

405 자산취득비 6,000 8,000 △2,000

01 자산및물품취득비 4,000 3,000 1,000

  ◎고성문화의 집 냉난방기 구입
                4,000      4,000,000원*1대

02 도서구입비 2,000 5,000 △3,000

  ◎고성문화의 집 자료 구입                 2,000

독서문화진흥사업 12,000 30,000 △18,000

분              5,000

도              1,000

군              6,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도              1,000

군              1,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎북스타트 사업                 2,000

도              1,000

군              1,000

403 자치단체등자본이전 10,000 30,000 △20,000

분              5,000

군              5,000

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 30,000 △20,000

  ◎고성도서관 자료구입                10,000

분              5,000

군              5,000

관광진흥 5,904,199 2,464,337 3,439,862

광            480,000

기             15,046

도          2,248,838

군          3,160,315

관광홍보 292,168 326,393 △34,225

기             15,046

도              4,838

군            272,284

문화관광해설사활동지원 38,275 6,900 31,375

기              4,546

도              1,688

군             32,041

101 인건비 30,400 6,900 23,500

기              4,546

도              1,688
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             24,166

04 기간제근로자등보수 30,400 6,900 23,500

  ◎문화관광해설사 인부임                29,400

기              4,546

도              1,688

군             23,166

  ◎문화관광해설사 피복비                 1,000  200,000원*5명

301 일반보상금 4,875 0 4,875

10 행사실비보상금 4,875 0 4,875

  ◎문화관광해설사 여비(교육등)                 4,875

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  ◎충효테마파크 시설정비                 3,000

관광가이드활동지원 58,143 58,143 0

101 인건비 56,643 56,643 0

04 기간제근로자등보수 56,643 56,643 0

  ◎관광가이드 인부임                55,643

    ○기본급                50,000

    ○4대보험                 5,643

      ―국민연금료                 2,250

      ―산재보험료                 1,550

      ―국민건강보험료                 1,193

      ―고용보험료                   650

  ◎관광가이드 피복비                 1,000

  50,000원*5명*200일

  50,000,000원*4.5%

  50,000,000원*3.1%

  50,000,000원*2.385%

  50,000,000원*1.3%

  200,000원*5명

301 일반보상금 1,500 1,500 0

10 행사실비보상금 1,500 1,500 0

  ◎관광가이드 위탁교육                 1,500  300,000원*5명*1회

관광홍보 154,750 240,350 △85,600

201 일반운영비 146,500 179,100 △32,600

01 사무관리비 107,500 147,500 △40,000

  ◎일반수용비               107,500

    ○관광화보 제작                15,000

    ○관광리후렛 제작                25,000

    ○관광리후렛(영어,일본어,중국어)제작
               15,000

    ○관광가이드북                12,500

    ○고성이미지 광고                40,000

  5,000원*3,000부

  500원*50,000부

        1,000원*5,000부*3종

  2,500원*5,000부

02 공공운영비 33,000 25,600 7,400

  ◎공공요금 및 제세                25,000

    ○관광홍보물우편발송료                 7,000

    ○야립광고판전기요금                18,000

  7,000원*1,000부

  1,500,000원*12월
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎시설장비 유지보수                 8,000

    ○문화관광홈페이지 유지보수                 8,000

03 행사운영비 6,000 6,000 0

  ◎관광홍보행사                 6,000  2,000,000원*3회

301 일반보상금 3,250 3,250 0

10 행사실비보상금 3,250 3,250 0

  ◎관광행사참석 보상금                 3,250  65,000원*10명*5회

307 민간이전 5,000 18,000 △13,000

04 민간행사보조 5,000 18,000 △13,000

  ◎국내박람회 참가 지원                 5,000

관광안내체계구축 41,000 21,000 20,000

기             10,500

도              3,150

군             27,350

401 시설비및부대비 41,000 21,000 20,000

기             10,500

도              3,150

군             27,350

01 시설비 41,000 21,000 20,000

  ◎관광안내표지판 설치                21,000

기             10,500

도              3,150

군              7,350

  ◎관광안내표지판 및 육교공룡간판 정비                20,000

관광자원개발 5,612,031 2,137,944 3,474,087

광            480,000

도          2,244,000

군          2,888,031

관광개발사업 1,000 126,944 △125,944

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎관광개발사업유치및홍보활동추진비                 1,000

수남유수지생태공원조성 1,451,031 503,000 948,031

401 시설비및부대비 1,451,031 503,000 948,031

01 시설비 1,450,031 500,000 950,031

  ◎수남유수지생태공원조성토지매입             1,450,031

03 시설부대비 1,000 3,000 △2,000

  ◎수남유수지생태공원조성사업부대비                 1,000

백악기공룡테마파크조성 960,000 1,508,000 △548,000

광            480,000

도            144,000

군            336,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광진흥
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 960,000 1,508,000 △548,000

광            480,000

도            144,000

군            336,000

01 시설비 957,000 1,500,000 △543,000

  ◎백악기공룡테마파크조성사업               957,000

광            480,000

도            144,000

군            333,000

03 시설부대비 3,000 8,000 △5,000

  ◎백악기공룡테마파크조성사업부대비                 3,000

연화산도립공원물레방아복원사업 900,000 0 900,000

도            900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

도            900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

  ◎물레방아복원               900,000

도            900,000

오토캠핑장 조성 2,300,000 0 2,300,000

도          1,200,000

군          1,100,000

401 시설비및부대비 2,300,000 0 2,300,000

도          1,200,000

군          1,100,000

01 시설비 2,290,000 0 2,290,000

  ◎오토캠핑장 조성사업             2,290,000

도          1,195,000

군          1,095,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ◎시설부대비                10,000

도              5,000

군              5,000

체육진흥 9,604,124 9,877,742 △273,618

국            900,000

기             96,892

도            574,978

군          8,032,254

체육행사및단체지원 1,997,038 1,849,204 147,834

기             88,392

도             22,478

군          1,886,168

체육행사지원 1,613,500 1,441,840 171,660

201 일반운영비 13,000 69,840 △56,840

01 사무관리비 13,000 2,000 11,000

  ◎일반수용비                 3,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○각종행사홍보 및 현수막 제작
                3,000

  ◎국내여비                10,000

        100,000원*30개

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎각종체육행사 격려                 2,000

  ◎동계전지훈련팀 유치                 1,000

  20,000원*10명*10회

307 민간이전 947,500 1,009,000 △61,500

02 민간경상보조 357,500 394,000 △36,500

  ◎제6회 어르신생활체육대회 출전경비                10,000

  ◎도민체육대회 출전경비               240,000

  ◎도생활체육대회 출전경비                80,000

  ◎전국체전육성종목지원                10,000

  ◎소년체전육성종목지원                 7,500

  ◎소년체전참가경비                 5,000

  ◎전국체전참가경비                 5,000

04 민간행사보조 590,000 615,000 △25,000

  ◎군민체육대회개최                60,000

  ◎군민체육대회 읍면 참가경비
              182,000

  ◎군생활체육대회 개최                30,000

  ◎군체육회경기단체대회 개최 지원
                5,000

  ◎군수기 체육대회 개최 지원
                5,000

  ◎생활체육회 종목별대회 개최 지원
               20,000

  ◎장애인스킨스쿠버체험교실 운영                 4,000

  ◎고성군수배 수영대회 개최                13,000

  ◎고성군수배 씨름대회 개최                 7,000

  ◎고성군수배 사회인야구대회 개최                10,000

  ◎고성군수배 그라운드 골프대회                 4,000

  ◎고성군 게이트볼대회 개최 지원                 4,000

  ◎제6회경상남도어르신생활체육대회개최경비                40,000

  ◎경남씨름대회 개최 지원                 4,000

  ◎전국마라톤대회 개최               150,000

  ◎영호남 친선교류대회                 8,000

  ◎리면별 한마음 축구대회                 9,000

  ◎학생마라톤대회개최지원                20,000

  ◎슈퍼리그 8.15광복 축구대회                 5,000

  ◎제4회 경상남도승마연합회장기 승마대회                 5,000

  ◎고성군 배구슈퍼리그                 5,000

      13,000,000원*14개읍면

      500,000원*10개단체

      500,000원*10개단체

      1,000,000원*20개단체
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 650,000 360,000 290,000

06 교육기관에대한보조금 650,000 360,000 290,000

  ◎대성초등학교 잔디구장조성               150,000

  ◎동해초등학교 다목적강당조성               500,000

체육단체지원 120,000 125,000 △5,000

307 민간이전 120,000 125,000 △5,000

02 민간경상보조 120,000 120,000 0

  ◎고성군체육회 운영 지원                60,000

  ◎고성군생활체육회 운영 지원                60,000

생활체육교실운영 24,544 20,160 4,384

도              8,181

군             16,363

307 민간이전 24,544 20,160 4,384

도              8,181

군             16,363

02 민간경상보조 24,544 20,160 4,384

  ◎생활체육교실운영                24,544

도              8,181

군             16,363

생활체육프로그램 12,240 12,240 0

도              3,672

군              8,568

307 민간이전 12,240 12,240 0

도              3,672

군              8,568

02 민간경상보조 12,240 12,240 0

  ◎어린이체능교실운영                 3,960

도              1,188

군              2,772

  ◎청소년체능교실운영                 3,960

도              1,188

군              2,772

  ◎장수체육대학운영                 4,320

도              1,296

군              3,024

생활체육지도자배치 154,368 180,096 △25,728

기             62,784

군             91,584

307 민간이전 154,368 180,096 △25,728

기             62,784

군             91,584

02 민간경상보조 154,368 180,096 △25,728

  ◎생활체육지도자 배치               154,368

기             62,784
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             91,584

어르신체육활동지원 51,456 51,456 0

기             20,928

군             30,528

307 민간이전 51,456 51,456 0

기             20,928

군             30,528

02 민간경상보조 51,456 51,456 0

  ◎어르신체육활동지원                51,456

기             20,928

군             30,528

생활체육활동육성 11,570 12,000 △430

도              8,285

군              3,285

307 민간이전 11,570 12,000 △430

도              8,285

군              3,285

02 민간경상보조 11,570 12,000 △430

  ◎생활체육자원봉사단 운영                 2,000

도              1,000

군              1,000

  ◎장애인체육동아리지원                 4,570

도              2,285

군              2,285

  ◎시군생활체육대회육성                 5,000

도              5,000

체육바우처사업 9,360 6,412 2,948

기              4,680

도              2,340

군              2,340

307 민간이전 9,360 6,412 2,948

기              4,680

도              2,340

군              2,340

02 민간경상보조 9,360 6,412 2,948

  ◎체육바우처사업                 9,360

기              4,680

도              2,340

군              2,340

체육육성화사업 763,000 730,560 32,440

기              8,500

도             52,500

군            702,000

체육진흥유공자표창 2,000 2,000 0

301 일반보상금 2,000 2,000 0

12 기타보상금 2,000 2,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육육성화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎체육진흥유공자 표창                 1,000

  ◎학교체육유공자 표창                 1,000

  100,000원*10명

  100,000원*10명

농어촌유망선수육성사업 17,000 16,000 1,000

기              8,500

도              8,500

301 일반보상금 17,000 16,000 1,000

기              8,500

도              8,500

02 장학금및학자금 17,000 16,000 1,000

  ◎농어촌유망선수 장학금                17,000

기              8,500

도              8,500

직장체육팀운영(자체) 700,000 660,000 40,000

301 일반보상금 700,000 660,000 40,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 700,000 660,000 40,000

  ◎직장체육팀 운영               700,000

    ○세팍타크로팀 운영               350,000

    ○탁구팀 운영               350,000

직장체육팀운영(보조) 44,000 52,560 △8,560

도             44,000

301 일반보상금 44,000 52,560 △8,560

도             44,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 44,000 52,560 △8,560

  ◎직장체육팀 운영보조금(도비)                44,000

도             44,000

체육기반시설확충사업 6,095,000 6,256,000 △161,000

국            900,000

도            500,000

군          4,695,000

생활체육공원(스포츠타운)조성 1,310,000 906,000 404,000

국            400,000

군            910,000

401 시설비및부대비 1,310,000 906,000 404,000

국            400,000

군            910,000

01 시설비 1,300,000 900,000 400,000

  ◎생활체육공원(스포츠타운)조성공사             1,300,000

국            400,000

군            900,000

03 시설부대비 10,000 6,000 4,000

  ◎생활체육공원(스포츠타운)조성공사부대비                10,000

체육시설사업 270,000 2,140,000 △1,870,000

401 시설비및부대비 270,000 2,140,000 △1,870,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 270,000 2,140,000 △1,870,000

  ◎동네체육시설보강공사                30,000

  ◎운동기구 설치공사                30,000

  ◎개천면게이트볼장전천후시설공사                70,000

  ◎하일면게이트볼장 보강공사                40,000

  ◎공설 테니스장 보강공사                10,000

  ◎공설족구장 보강공사                30,000

  ◎배둔테니스장 보강공사                40,000

  ◎거류족구장  전기보강공사                20,000

  30,000,000원*1개소

  15,000,000원*2개소

지방체육시설 건립 1,405,000 1,105,000 300,000

국            500,000

도            400,000

군            505,000

401 시설비및부대비 1,405,000 1,105,000 300,000

국            500,000

도            400,000

군            505,000

01 시설비 1,400,000 1,100,000 300,000

  ◎역도경기장 조성공사             1,400,000

국            500,000

도            400,000

군            500,000

03 시설부대비 5,000 5,000 0

  ◎역도경기장 조성공사 부대비                 5,000

국민체육센터건립 3,010,000 2,105,000 905,000

401 시설비및부대비 3,010,000 2,105,000 905,000

01 시설비 3,000,000 2,100,000 900,000

  ◎국민체육센터 건립             3,000,000

03 시설부대비 10,000 5,000 5,000

  ◎국민체육센터 건립공사 부대비                10,000

재정건의사업(체육청소년과) 100,000 0 100,000

도            100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎영현면 게이트볼장 설치               100,000

도            100,000

체육시설운영 238,941 256,352 △17,411

체육시설관리 238,941 256,352 △17,411

101 인건비 62,838 59,400 3,438

04 기간제근로자등보수 62,838 59,400 3,438
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎체육시설(종합운동장,공설,실내체육관)관리
    인부임                62,838      34,910원*10명*180일

201 일반운영비 139,253 115,102 24,151

01 사무관리비 14,000 12,500 1,500

  ◎일반수용비                13,000

  ◎임차료                 1,000

    ○체육대회관련장비임차                 1,000  200,000원*5회

02 공공운영비 125,253 102,602 22,651

  ◎공공요금 및 제세                76,300

  ◎연료비                 9,000

  ◎시설장비유지비                39,953

206 재료비 5,250 5,250 0

01 재료비 5,250 5,250 0

  ◎잔디구장 관리용 농약 등 재료구입
                2,500

  ◎공설 및 잔디구장 복토용 모래, 마사구입
                1,750

  ◎라인기 페인트 구입(종합.공설운동장,보조경
    기장)                 1,000

      250,000원*10종

      350,000원*5대

    

307 민간이전 19,200 19,200 0

05 민간위탁금 19,200 19,200 0

  ◎체육시설화장실청소위탁
               19,200      200,000원*8개소*12월

401 시설비및부대비 12,400 52,400 △40,000

01 시설비 12,400 52,400 △40,000

  ◎종합운동장 잔디보식공사                 5,000

  ◎종합운동장스탠드진입 및 통로 전등교체공사
                5,000

  ◎종합운동장 스탠드진입 전동셔트 정비공사
                2,400

      50,000원*100등

      300,000원*8개소

문화체육센터 운영 510,145 785,626 △275,481

문화체육센터운영 488,245 475,726 12,519

101 인건비 193,890 181,371 12,519

04 기간제근로자등보수 193,890 181,371 12,519

  ◎문화체육센터 관리인부임                85,674

    ○기본급                44,162

    ○유급휴일수당                 9,077

    ○휴일근무수당                14,401

    ○연차휴일수당                 2,619

    ○4대보험                 7,915

      ―국민연금보험료                 3,156

      ―산재보험료                 2,174

  34,910원*5명*253명

  34,910원*5명*52일

  34,910원*1.5*5명*55일

  34,910원*5명*15일

  70,114,000원*4.5%

  70,114,000원*3.1%
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 문화체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―국민건강보험료                 1,673

      ―고용보험료                   912

    ○퇴직금                 7,500

  ◎수영강사 인부임               104,496

    ○기본급                32,842

    ○상여금                10,948

    ○근속가산금                 3,285

    ○유급휴일수당                 6,751

    ○휴일근무수당                10,710

    ○연차유급수당                 1,948

    ○급량비                 6,300

    ○간식비                 4,500

    ○여비                 1,080

    ○시간외근무수당                10,143

    ○4대보험                 9,989

      ―국민연금보험료                 3,983

      ―산재보험료                 2,744

      ―국민건강보험료(장기요양료포함)
                2,111

      ―고용보험료                 1,151

    ○퇴직금                 6,000

  ◎방학특강 수영강사 인부임                 3,161

    ○기본급                 2,164

    ○유급휴일수당                   347

    ○휴일근무수당                   650

  ◎문화체육센터주변제초인부임
                  559

  70,114,000원*2.385%

  70,114,000원*1.3%

  1,500,000원*5명

  43,270원*3명*253일

  32,842,000원*4/12월

  32,842,000원*1/10

  43,270원*3명*52일

  43,270원*1.5*3명*55일

  43,270원*3명*15일

  7,000원*3명*25일*12월

  5,000원*3명*25일*12월

  30,000원*3명*12월

  8,050원*3명*35시간*12월

  88,505,000원*4.5%

  88,505,000원*3.1%

          88,505,000원*2.385%

  88,505,000원*1.3%

  2,000,000원*3명

  43,270원*1명*25일*2월

  43,270원*1명*8일

  43,270원*1.5*1명*10일

      34,910원*4명*4회

201 일반운영비 294,355 294,355 0

01 사무관리비 18,400 18,400 0

  ◎일반수용비                13,600

  ◎피복비                 4,800

    ○문화체육센터 직원근무복 구입
                4,800        200,000원*2회*12명

02 공공운영비 275,955 275,955 0

  ◎공공요금 및 제세                82,440

  ◎연료비               172,800

    ○수영장 난방료(경유)
              172,800

  ◎시설장비유지비                20,715

        1,800원*8,000ℓ*12월

문화체육센터시설관리 21,900 309,900 △288,000

206 재료비 14,900 14,900 0

01 재료비 14,900 14,900 0
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부서: 문화관광과
정책: 체육진흥
단위: 문화체육센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎수영장 운영 약품 구입                11,000

  ◎수영장 필터 교체                 3,900

  550,000원*5종*4회

  1,300,000원*3회

405 자산취득비 7,000 2,000 5,000

01 자산및물품취득비 7,000 2,000 5,000

  ◎고압세척기 구입                 6,000

  ◎방송실 에어컨구입                 1,000

  6,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

문화재 3,292,018 3,551,799 △259,781

국          1,129,466

도            747,197

군          1,415,355

국가지정문화재 1,799,700 820,000 979,700

국            960,000

도            294,000

군            545,700

고성오광대 전수교육관 건립 1,399,700 200,000 1,199,700

국            700,000

도            245,000

군            454,700

401 시설비및부대비 1,399,700 200,000 1,199,700

국            700,000

도            245,000

군            454,700

01 시설비 1,399,700 200,000 1,199,700

  ◎고성오광대전수교육관 건립             1,399,700

국            700,000

도            245,000

군            454,700

고성내산리고분군정비 60,000 200,000 △140,000

국             30,000

도             10,500

군             19,500

401 시설비및부대비 60,000 200,000 △140,000

국             30,000

도             10,500

군             19,500

01 시설비 60,000 200,000 △140,000

  ◎내산리고분군 CCTV 설치공사                60,000

국             30,000

도             10,500

군             19,500

고성덕명리공룡과새발자국정비 300,000 300,000 0

국            210,000

도             31,500

군             58,500

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

국            210,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 국가지정문화재 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             31,500

군             58,500

01 시설비 300,000 300,000 0

  ◎화석지주변 토지매입               300,000

국            210,000

도             31,500

군             58,500

문화재보수정비 40,000 120,000 △80,000

국             20,000

도              7,000

군             13,000

401 시설비및부대비 40,000 120,000 △80,000

국             20,000

도              7,000

군             13,000

01 시설비 40,000 120,000 △80,000

  ◎학동마을옛담장정비사업                40,000

    ○시설비                40,000

국             20,000

도              7,000

군             13,000

도지정문화재 507,000 1,157,000 △650,000

도            324,000

군            183,000

고성성지정비 100,000 150,000 △50,000

도             67,500

군             32,500

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

도             67,500

군             32,500

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

  ◎고성성지 토지매입               100,000

도             67,500

군             32,500

동외동패총정비 100,000 150,000 △50,000

도             67,500

군             32,500

401 시설비및부대비 100,000 150,000 △50,000

도             67,500

군             32,500

01 시설비 100,000 150,000 △50,000

  ◎동외동패총 토지매입               100,000

도             67,500

군             32,500

거류산성정비 100,000 200,000 △100,000

도             67,500
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 도지정문화재 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             32,500

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

도             67,500

군             32,500

01 시설비 100,000 200,000 △100,000

  ◎거류산성주변 토지매입비               100,000

도             67,500

군             32,500

기타문화재보수 180,000 242,000 △62,000

도            121,500

군             58,500

401 시설비및부대비 180,000 112,000 68,000

도            121,500

군             58,500

01 시설비 180,000 112,000 68,000

  ◎고성송산리승총명록정비                50,000

도             33,750

군             16,250

  ◎옥천사자방루 기록화사업                30,000

도             20,250

군              9,750

  ◎고성청광리박진사고가보수                50,000

도             33,750

군             16,250

  ◎고성장산리허씨고가보수                50,000

도             33,750

군             16,250

지정.비지정문화재정비 27,000 415,000 △388,000

401 시설비및부대비 27,000 412,000 △385,000

01 시설비 27,000 410,000 △383,000

  ◎지정·비지정문화재정비사업                27,000

무형문화재 보존 49,946 353,800 △303,854

무형문화재지원 41,964 347,200 △305,236

307 민간이전 41,964 45,200 △3,236

02 민간경상보조 41,964 45,200 △3,236

  ◎무형문화재전수교육관(고성오광대,고성농요)
    관리운영                13,964

  ◎무형문화재전수교육관(고성오광대,고성농요)
    운영지원(공공요금 등)                10,000

  ◎고성오광대 전승교육 프로그램 운영지원                18,000

      34,910원*2명*200일

    

향교운영지원 7,982 6,600 1,382

307 민간이전 7,982 6,600 1,382

02 민간경상보조 7,982 6,600 1,382

  ◎고성향교 운영지원                 6,982  34,910원*1명*200일
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 무형문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎서원관리 운영지원                 1,000

전통사찰 보존정비 480,000 0 480,000

국            140,000

도            120,000

군            220,000

운흥사보제루 복원사업 100,000 0 100,000

도             50,000

군             50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도             50,000

군             50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎보제루 복원사업               100,000

도             50,000

군             50,000

운흥사 요사체 해체보수 160,000 0 160,000

국             80,000

도             40,000

군             40,000

402 민간자본이전 160,000 0 160,000

국             80,000

도             40,000

군             40,000

01 민간자본보조 160,000 0 160,000

  ◎운흥사 요사체 해체보수               160,000

국             80,000

도             40,000

군             40,000

계승사 대웅전 단청사업 120,000 0 120,000

국             60,000

도             30,000

군             30,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국             60,000

도             30,000

군             30,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ◎계승사 대웅전 단청사업               120,000

국             60,000

도             30,000

군             30,000

기타사찰정비사업 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ◎문수암 지하수개발               100,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화재관리 88,595 107,710 △19,115

국             29,466

도              9,197

군             49,932

문화재관리 40,735 49,090 △8,355

101 인건비 7,855 14,850 △6,995

04 기간제근로자등보수 7,855 14,850 △6,995

  ◎제초작업등 문화재관리 인부임
                7,855      34,910원*5명*15일*3회

201 일반운영비 16,880 21,240 △4,360

01 사무관리비 13,220 17,580 △4,360

  ◎일반수용비                 6,500

    ○문화재구역관리, 공중화장실 소모품 등 구
      입                 4,500

    ○천연기념물 보호(독수리먹이 구입)
                2,000

  ◎운영수당                 6,720

    ○문화재위원자문수당
                6,720

        150,000원*5개소*6월

        1,000,000원*2회

        70,000원*4명*2회*12월

02 공공운영비 3,660 3,660 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,160

    ○문화재관리(화장실,보안시스템)전기요금
                  960

    ○문화재구역 공중화장실 정화조수거료
                  200

  ◎시설장비유지비                 2,500

    ○공중화장실 및 도난방지시스템시설유지비                 2,500

        80,000원*12월

        200,000원*1회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎문화재관리업무추진                 1,000  20,000원*10명*5회

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ◎문화재 명예관리인 보상
               12,000      100,000원*10개소*12월

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎잡초,넝쿨제거및잔디관리기                 3,000

문화재특별관리사업 47,860 58,620 △10,760

국             29,466

도              9,197

군              9,197

101 인건비 40,360 51,120 △10,760

국             24,216
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 문화재관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,072

군              8,072

04 기간제근로자등보수 40,360 51,120 △10,760

  ◎문화재특별관리인 사역(3명)                40,360

국             24,216

도              8,072

군              8,072

201 일반운영비 7,500 7,500 0

국              5,250

도              1,125

군              1,125

01 사무관리비 7,500 7,500 0

  ◎문화재특별관리인 소모품 구입                 7,500

국              5,250

도              1,125

군              1,125

탈박물관 운영 120,013 130,569 △10,556

탈박물관 운영 120,013 130,569 △10,556

101 인건비 32,613 30,169 2,444

04 기간제근로자등보수 32,613 30,169 2,444

  ◎탈박물관 시설관리 인부임                31,635

    ○기본급                17,525

    ○유급휴일수당                 3,701

    ○휴일근무수당                 5,551

    ○4대보험                 2,858

      ―국민연금보험료                 1,139

      ―산재보험료                   785

      ―국민건강보험료                   604

      ―고용보험료                   330

    ○퇴직금                 2,000

  ◎박물관주변정비및제초작업                   978

  34,910원*2명*251일

  34,910원*2명*53일

  34,910원*1.5*2명*53일

  25,311,000원*4.5%

  25,311,000원*3.1%

  25,311,000원*2.385%

  25,311,000원*1.3%

  1,000,000원*2명

  34,910원*4회*7명

201 일반운영비 50,800 48,400 2,400

01 사무관리비 15,600 13,200 2,400

  ◎일반수용비                15,600

    ○탈박물관 복사용지 구입
                1,200

    ○탈박물관 토너구입                 1,500

    ○탈박물관 리후렛 제작                 5,000

    ○탈박물관 각종 홍보물 제작
                3,000

    ○탈박물관 프로그램운영비                 2,500

    ○탈박물관 운영소모품 구입                 2,400

        20,000원*5박스*12월

  300,000원*5회

  500원*10,000부

        1,000,000원*3종

  2,500,000원*1회

  200,000원*12월

02 공공운영비 35,200 35,200 0
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 탈박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공공요금 및 제세                25,200

    ○탈박물관홍보물우편요금 등
                1,200

    ○전기,가스,상하수도사용료, 전화요금
               24,000

  ◎운영수당                 2,800

    ○탈박물관운영위원회참석수당
                2,800

  ◎시설장비유지비                 7,200

    ○탈박물관 전기안전점검료                 1,800

    ○탈박물관 무인경비시스템 관리비
                2,400

    ○소방설비 점검 및 교체비                 3,000

        100,000원*12월

        2,000,000원*12월

        70,000원*10명*4회

  150,000원*12월

        200,000원*12월

  3,000,000원*1회

206 재료비 4,800 0 4,800

01 재료비 4,800 0 4,800

  ◎수장고 보존약품 구입                 4,800  400,000원*12월

301 일반보상금 30,000 30,000 0

12 기타보상금 30,000 30,000 0

  ◎고성탈박물관 관장 활동비                30,000  2,500,000원*12월

307 민간이전 1,800 2,000 △200

04 민간행사보조 1,800 2,000 △200

  ◎상설,기획전시에 따른 문화행사지원
                1,800      900,000원*2회

소가야유물전시관 운영 246,764 982,720 △735,956

소가야유물전시관 운영 103,175 82,720 20,455

101 인건비 12,775 11,880 895

04 기간제근로자등보수 12,775 11,880 895

  ◎소가야유물전시관 청소인부임                12,775

    ○기본급                 8,728

    ○유급휴일근무수당                 1,851

    ○4대보험                 2,196

      ―국민연금보험료                   477

      ―산재보험료                   328

      ―국민건강보험료                   253

      ―고용보험료                   138

      ―퇴직금                 1,000

  34,910원*1명*250일

  34,910원*1명*53일

  10,579,000원*4.5%

  10,579,000원*3.1%

  10,579,000원*2.385%

  10,579,000원*1.3%

  1,000,000원*1명

201 일반운영비 81,400 33,840 47,560

01 사무관리비 13,200 5,120 8,080

  ◎일반수용비                13,200

    ○복사용지구입                 1,200

    ○토너구입                   900

  20,000원*5박스*12월

  300,000원*3회
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 소가야유물전시관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○칼라프린터 카트리지구입                 3,000

    ○칼라프린터 토너구입                 3,600

    ○전시관 홍보물 제작                 2,000

    ○학술도서구입                   500

    ○운영수당                 2,000

      ―소가야유물전시관자문위원회수당
                2,000

  1,500,000원*2회

  300,000원*4종*3회

  1,000,000원*2종

  50,000원*10권

          1,000,000원*2회

02 공공운영비 68,200 28,720 39,480

  ◎공공요금및제세                44,200

    ○상하수도요금                 1,200

    ○전기요금                42,000

    ○환경개선부담금                 1,000

  ◎시설장비유지비                24,000

    ○승강기점검수수료                 1,800

    ○전기안전관리용역료                 6,000

    ○소방점검수수료                 3,600

    ○무인경비시스템용역료                 6,000

    ○출퇴근지문인식기용역료                   600

    ○시설물유지및장비수선비                 6,000

  100,000원*12월

  3,500,000원*12월

  500,000원*2회

  150,000원*12회

  500,000원*12회

  300,000원*12회

  500,000원*12월

  50,000원*12월

  500,000원*12월

206 재료비 5,300 0 5,300

01 재료비 5,300 0 5,300

  ◎유물관리재료구입                 2,000

  ◎유물훈증소독                 3,300

  2,000,000원*1식

  3,300,000원*1식

405 자산취득비 3,700 37,000 △33,300

01 자산및물품취득비 3,700 37,000 △33,300

  ◎소가야유물전시관 비품                 3,700

    ○학예실책상구입                   400

    ○학예실책장구입                 1,000

    ○학예실작업대구입                   400

    ○학예실캐비닛구입                   800

    ○팩스기구입                   600

    ○디지털카메라구입                   500

  200,000원*2개

  500,000원*2개

  200,000원*2개

  200,000원*4개

  600,000원*1대

  500,000원*1대

소가야유물전시관 건립 124,879 800,000 △675,121

401 시설비및부대비 124,879 800,000 △675,121

01 시설비 50,000 795,000 △745,000

  ◎유물구입비                50,000

03 시설부대비 74,879 5,000 69,879

  ◎유물구입평가비                 3,000

  ◎유물전시관 건축공사 원인자부담금                71,879

  1,500,000원*2회

송학동고분군 정비사업 18,710 100,000 △81,290
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부서: 문화관광과
정책: 문화재
단위: 소가야유물전시관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 15,710 0 15,710

04 기간제근로자등보수 15,710 0 15,710

  ◎송학동고분군제초작업                15,710  34,910원*3명*150일

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ◎고분정비용 재료구입                 3,000

행정운영경비 111,520 132,025 △20,505

기본경비(문화관광과) 111,520 132,025 △20,505

행정추진경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

일반운영비 31,000 32,000 △1,000

201 일반운영비 31,000 31,000 0

01 사무관리비 30,600 30,600 0

  ◎일반수용비                15,600

  ◎급량비                15,000

02 공공운영비 400 400 0

  ◎공공요금 및 제세                   400

여비 76,320 95,825 △19,505

202 여비 76,320 95,825 △19,505

01 국내여비 76,320 95,825 △19,505

  ◎기본업무수행여비                57,600

  ◎국내출장여비                18,720

  200,000원*24명*12월

  65,000원*24명*12월

재무활동(문화관광과) 105,000 0 105,000

보전지출(문화관광과) 105,000 0 105,000

국민체육센터건립 융자원리금상환 105,000 0 105,000

311 차입금이자상환 105,000 0 105,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 105,000 0 105,000

  ◎국민체육센터건립 융자금 이자상환
              105,000      3,000,000,000원*3.5%
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